ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
седьмого созыва
XII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2021								№ 12 п. 13
г. Краснодар

О законодательной инициативе городской Думы Краснодара по
внесению в Законодательное Собрание Краснодарского края проекта
закона Краснодарского края «О внесении изменения в Закон
Краснодарского края от 04.02.2004 № 666-КЗ «О погребении и
похоронном деле в Краснодарском крае»

В соответствии со статьёй 55 Устава Краснодарского края, статьёй 2 Закона Краснодарского края от 09.12.97 № 112-КЗ «О порядке осуществления права законодательной инициативы представительными органами местного самоуправления в Краснодарском крае» городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в Законодательное Собрание Краснодарского края в порядке законодательной инициативы проект закона Краснодарского края «О внесении изменения в Закон Краснодарского края от 04.02.2004 № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае» (прилагается).
2. Уполномочить главу муниципального образования город Краснодар Е.А.Первышова быть представителем городской Думы Краснодара при обсуждении данного проекта решения в Законодательном Собрании Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу (Буренок).

Председатель
городской Думы Краснодара							В.Ф.Галушко